
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 44. stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine“ br. 

16/17. i 19/17.) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09., 4/13.,16/16.,1/17., 2/17.,  2/18. i 30/18.-pročišćeni tekst), Zamjenik 

župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 26. srpnja 2019. godine 

donosi 

 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju projekata po prijavama 

pristiglih od 23. ožujka do 19. lipnja  2019.g. temeljem Javnog poziva za dodjelu 
financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini 

(prioritetno područje – kultura) 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju projekata po prijavama 

pristiglih od 23. ožujka do 19. lipnja 2019. g. temeljem Javnog poziva za dodjelu 

financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. g. (prioritetno područje – 

kultura), KLASA:402-01/19-01/06, URBROJ:2163/1-01/8-19-06 od 10. srpnja 2019.g. (u 

daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

U članku 1. Odluke, tabelarni dio, iza retka 3. dodaje se novi redak 4. koji glasi: 

Red.br. Naziv prijavitelja Naziv 
projekta 

Zatražena 
sredstva 

Odobrena sredstva 

4.      Udruga Kairos Goathell 
Metal Fest 

10.000,00kn 5.000,00kn 

 

Članak 3. 

U članku 2. Odluke, tabelarni dio, redak 2. briše se te dosadašnji redci 3. do 6. postaju 

redci 2. do 5. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-01/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-08 
Pula, 26. srpnja 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana  

Fabrizio Radin  

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za kulturu IŽ 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-07-31T14:55:05+0200
	Istarska županija
	eUprava




